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Ikrény Község Önkormányzata 

2024-2029. évre szóló Gazdasági Programja 

 

I. Bevezető a gazdasági programhoz 

 

A gazdasági program elkészítésére Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 116. §-ban meghatározottak alapján kerül sor.  

 

A gazdasági program a képviselő-testület megbízatásának időtartamára, vagy azt meghaladó 

időszakra szólhat. A gazdasági program elkészítésének célja, hogy az önkormányzat képviselő-

testülete egységes, előre meghatározott célrendszer szerint működjön és a településünk a 

lehetőségek figyelembevétele mellett fejlődni is tudjon.  

A gazdasági program az önkormányzat részére helyi szinten határozza meg mindazon 

célkitűzéseket, feladatokat, amelyek a költségvetési lehetőségekkel összhangban, a helyi 

társadalmi, környezeti, gazdasági, kulturális adottságok figyelembevételével – a vármegyei 

térségi koncepciókhoz illeszkedve – az önkormányzat által nyújtandó kötelező és önként vállalt 

feladatok biztosítását, fejlesztését, színvonalának javítását szolgálják.  

A képviselő-testület a jelen gazdasági programban meghatározottakat figyelembe veszi minden 

gazdasági jellegű, a gazdálkodásra, a település működtetésére, fejlesztésére vonatkozó 

döntésnél, különös tekintettel az éves költségvetési rendelet és módosításainak elkészítése és 

összeállítása során.  

A gazdasági programban meghatározott célok eléréséhez a képviselő-testületnek az alábbiakra 

kell koncentrálnia:  

- a célkitűzések egymásra épülő megvalósítására,  

- lakossági igények figyelembevétele, 

- a szükséges anyagi források és eszközök megteremtésére.  

Az anyagi eszközök megteremtéséhez nem elegendő az évről-évre keletkező források (pl. 

állami támogatás, helyi bevételek) megléte, hanem szükség van:  

- a pályázati lehetőségek felkutatására és kiaknázására,  

- az önkormányzat sajátosságaira támaszkodva új lehetőségek keresésére,  

- a meglévő források nagyobb mértékű és racionális kihasználására.  

 

Ikrény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jövő iránt érzett felelőssége tudatában 

alapvető fontosságúnak tartja a község működésének és fejlesztésének folyamatosságát. A 

településnek a térségben betöltött szerepére, egészének fejlesztésére figyelemmel, a 

lehetőségek és az igények számbavétele alapján alkotja meg a változásokhoz alkalmazkodó 

gazdasági programját, mely az elért, meglévő eredmények megőrzésén túl tartós értékek 

mielőbbi megteremtésére törekszik.  
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A gazdasági program mindenekelőtt azokat a távlati célokat, elveket, programokat, feladatokat, 

erőforrásokat kívánja meghatározni a 2024-2029-es évekre, melyek az éves költségvetési 

tervezés kiinduló pontjává, illetve szempontjaivá válnak. A ciklus során a közérdek kerül 

előtérbe, de lakossági felvetések esetén az egyéni érdekek is minden esetben megtárgyalásra 

kerülnek. 
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II. Helyzetelemzés 

1. A település földrajzi, társadalmi, gazdasági helyzete 

 

A hétezer éves múltra visszatekintő település, Ikrény talán a legdinamikusabban fejlődő falva 

a Rábcatorok térségnek. A rendszerváltás óta kb. 26%-al nőtt a lakosságszám, jelenleg1899 fő. 

Az itt élő emberek - alkalmazkodva a táji adottságokhoz - szorgalmas építőmunkájának 

eredményeként egy egyre komfortosabbá váló település lakóinak vallhatják magukat. 

Ikrény teljesen közművesített, az útfelújítások és a közterületek szépítése, bővítése folyamatos. 

Az új építési-telek kialakítása, a nemzetközi szintű rendezvények befogadására is alkalmas 

sport- és szabadidőközpont építése, a temető bővítése mind azt mutatják, hogy Ikrény nagy 

léptekkel folytatja fejlődésének útját. 

A számos egyéni vállalkozó mellett nagyobb üzemek is képviselik a gazdasági életet. Két 

nagyobb asztalosipari- és két nagy mezőgazdasági üzem foglalkoztatja Ikrény és a környező 

települések dolgozóinak egy részét. 

A helyiek összefogását dicséri a 93'-ban az Ikrényi Templomért Közalapítvány segítségével 

megépített új katolikus templom, mely ma is Ikrény egyik büszkesége. 

Civil szervezetekben sem szűkölködik ez a kis település a "Nefelejcs" Nyugdíjas Klub az idős 

korosztályt fogja össze. A település biztonságát a helyi polgárőr egyesület tagjai őrzik és 

Horgászegyesület is működik a faluban, mely az Ikrényi horgásztavat gondozza. 

Sajnos az itt lakó gyerekek majdnem fele győri iskolákba jár, de így is 8 osztályos általános 

iskola működik településünkön és a 75 fős óvoda is teljesen kihasznált. 

A folyami hordalékra épült község turisztikai értékei között említhetjük a Rába folyót és annak 

holtágát. A Rábát gyönyörű galériaerdők szegélyezik, uralkodó fafajai a nyár és a fűz. A holtág 

a horgászatot kedvelők paradicsoma. Rába és a Rábca által határolt település a kerékpározást 

kedvelőknek is feledhetetlen természeti környezetet ígér, s kitáblázott útvonal segíti a túrázókat. 

A folyóvizek jellegzetes - védelemre érdemes - növényvilága mellett a mesterségesen 

kialakított 15 ha vízfelületű tó mindazoknak kellemes szórakozást nyújthat, akik a fürdőzés, 

vízisízés és szörfözés kínálta kikapcsolódást szeretnék választani. 

Ikrény műemléki épülete a Merán kastély, hajdan kolostor, mely jelenleg hasznosítatlan, 

felújításra vár, valamint a kastély melletti urasági kápolna. Itt található az ikrényi címeren 

szereplő boltíves kapu is. 

Közlekedés területén elmondható, hogy a település jelentős tranzit forgalmat biztosít a 

környékről Győrbe munkába ingázók számára. Emiatt az elkövetkező évek kiemelt feladata 

település fő gyűjtőútjainak – Győri út és Vasút utca – teljes körű felújítása. 

Infrastrukturális fejlettsége a falunak viszonylag jó. Az úthálózat jelentős hányada szilárd 

burkolattal ellátott. A felújítást folytatni kell. Hasonló a helyzet az árkok és járdák tekintetében 

is. Az elsőként felújított utak állapota ismételt felújítást igényel a következő években, illetve a 

járdák egységes felújításának folytatása is szükséges.  
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Villany, gáz, ivóvíz- és csatornahálózat teljesen kiépített. A település egésze rendelkezik 

telefon, kábeltelevíziós és internet-csatlakozási lehetőséggel. Közvilágítás korszerűsítése 

szükséges. Meg kell annak lehetőségét vizsgálni, hogy a meglévő fényforrások LED-izzókkal 

milyen módon válthatók ki. 

A község területén található Rábca Menti Ipari Zónában az eladásra szánt telkek nagy részre 

elkelt, számos vállalkozás helyezte már át ide szék- vagy telephelyét, illetve kezdte meg az 

építkezést és beruházást. A következő évek egyik fontos feladata a cégek vezetőivel való jó 

kapcsolat kiépítése. 

 

Demográfiai adatok 2025. január 1-jén: 

Állandó népesség: 1899 fő, tartózkodási hellyel 117 fő rendelkezik 

Ebből: Nő 959 fő  

Férfi 940 fő  

Születések száma 2024-ben 18 fő (2023-ban 13 fő) 

Elhunytak 2024-ben 13 fő (2023-ban 17 fő) 

 

A településen jelenleg 115 vállalkozásnak van szék- vagy telephelye, valamint 46 egyéni 

vállalkozó található. 

 

 

2. Települési önkormányzat, mint közjogi szervezet 

 

A települési önkormányzat jogi személy, feladatait és hatáskörét a képviselő-testület látja el. Az 

önkormányzatot a polgármester képviseli. A 2024. évi önkormányzati választáson 

megválasztott képviselő-testület tagjainak száma - a polgármesterrel együtt – 7 fő, a testületben 

párt nem képviselteti magát. A jelenlegi képviselő-testület összetételében a 2010. évi helyi 

önkormányzati választások óta nem történt személyi változás. 

A képviselő-testület tisztségviselői: a polgármester és a polgármester javaslatára titkos 

szavazással megválasztott alpolgármester.  

A képviselő-testületen belül 1 állandó bizottság működik, mely a Szociális Bizottság. Tagjai 3 

fő települési képviselő, valamint 1 fő külsős tag. 

A Képviselő-testület éves munkaterv szerint működik, ülései nyilvánosak, évente legalább egy 

alkalommal közmeghallgatást tart. Rendkívüli esetekben soron kívüli ülés összehívására van 

lehetőség. Jogszabályban előírt esetekben zárt ülés is tartható. A nyilvánosság biztosítása 

érdekében a testületi ülések jegyzőkönyvei megjelennek a község honlapján.  

Az önkormányzat a testületek, a tisztségviselők munkájának segítésére, a döntések szakmai 

előkészítésére, valamint a döntések végrehajtásának szervezésére és ellenőrzésére, 

önkormányzati és államigazgatási hatósági feladatok ellátására, egységes hivatali szervezetet, 
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Közös Önkormányzati Hivatalt működtet Abda és Börcs településekkel együtt. A közös hivatal 

székhelye Abda településen található. 

A Közös Önkormányzati Hivatal működésének tárgyi feltételei megfelelőek. A jelenlegi 

elvárásoknak a személyi állomány megfelel. A köztisztviselők az előírt végzettségek mellett 

további – a munka színvonalát növelő – szakképesítésekkel is rendelkeznek.  

A polgármester a képviselő-testület döntései szerint és a saját önkormányzati jogkörében 

irányítja, a jegyző vezeti a Közös Önkormányzati Hivatalt.  

A jegyző felelős szakmailag a hivatal működéséért. A hivatal feladatait az önkormányzati 

törvényben, egyéb jogszabályokban, az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában, 

valamint a kapcsolódó helyi rendeletekben, szabályzatokban foglaltak szerint látja el.  

 

 

3. Területfejlesztés, területrendezés 

 

Az Mötv. sorolja fel az önkormányzatok feladatait, melyek között szerepel a településfejlesztés, 

területrendezés és az épített környezet védelme.  

A településrendezési terv és helyi építési szabályzat készítését a magyar építészetről szóló 2023. 

évi C. törvény írja elő. 

A jelenleg hatályos helyi építési szabályzat 2001. január 1-jén lépett hatályba. A helyi építési 

szabályzat és rendezési terv évről évre módosításra kerül annak érdekében, hogy a 

vállalkozások részére megfelelő lehetőségeket biztosítsunk a betelepülésre és a vállalkozás 

beindítására. Adott esetben a lakossági kéréseknek megfelelő módosítások is végrehajtásra 

kerülhetnek. A helyi építési szabályzat és szabályozási tervek átfogó felülvizsgálata válik 

szükségessé ebben a ciklusban, mivel jogszabályi előírás ennek megtétele 2027. július 1-jéig.  

Célunk, hogy Ikrény község vonzóvá váljon a vállalkozások számára, ezzel biztosítva, hogy a 

helyi lakosok minél nagyobb számban tudjanak helyben elhelyezkedni. A stabil, jól prosperáló 

vállalkozások számának növekedése eddig az önkormányzatnak is stabil gazdálkodásra 

biztosított lehetőséget az iparűzési adó beszedése révén. Az Ipari Park ennek a hosszútávú 

célkitűzésnek a letéteményese. Az idén hatályba lépett, de részleteiben még nem ismert 

jogalkotói szándék azonban az iparűzési adóbevételek egy részének beszedését, majd 

újraelosztását írja elő, aminek értelmében az eddig teljes mértékben saját bevételt képező – 

tervezhető – összeg már nem fog ebben a formában rendelkezésre állni a településen.  

A településképi követelmények kialakításánál elsődleges szempontként vesszük figyelembe a 

falusias jelleg megőrzését. A jövőbeni telekalakítások alapfeltétele, hogy a településen élő 

lakosok érdekei és nyugalma megőrzése mellett alakulhatnak ki új lakóterületek, a meglévő 

infrastruktúra kapacitásának határáig. 
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4. Az önkormányzat gazdasági alapjai 

 

Az Mötv. 77. § (1) szerint: „Az önkormányzat közszolgáltatásokat nyújt, saját tulajdonnal 

rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival önállóan gazdálkodik.  

81. § (2) Az önkormányzat a feladatai ellátásának feltételeit saját bevételekből, átengedett 

központi adókból, más gazdálkodó szervektől átvett bevételekből, központi költségvetési 

normatív hozzájárulásokból, valamint támogatásokból teremti meg.”  

Az önkormányzat működésének alapja az állami normatíva biztosítása, mely azonban feladat- 

és lakosságszám arányokhoz van kötve. Az állami normatíva a magas színvonalú munka 

ellátásához, valamint a fejlődés biztosításához koránt sem elegendő. 

Az intézmények működési kiadásainak – személyi és dologi – növekedése az utóbbi években 

jelentős összegeket emésztett fel a költségvetésben. A működés racionalizálása, az 

energiafelhasználás és az épületek korszerűsítése (pl. szigetelés, kazáncserék stb.) mind olyan 

intézkedések voltak, melyek a közüzemi kiadások jelentős csökkenését eredményezték. A 

költséghatékony és racionális energiafelhasználás, valamint a folyamatos korszerűsítés a 

további években is elsődleges szempontot élvez az önkormányzat mindennapi életében. 

Az éves költségvetési rendeletben elfogadott fejlesztési célok megvalósítását az 

adóbevételekből, pályázatokon nyert támogatásokból sikerült megvalósítani. Az ország 

gazdasági helyzete szűkíti a beruházások pénzügyi kereteit. 

 

 

5. Önkormányzat vagyoni helyzete 

 

Ikrény község Önkormányzata összvagyonának értéke – a 2024. december 31-i összevont 

mérleg szerint 2.676.183.341 Ft.  

A vagyon többsége – az utak, közterületek kivételével – az önkormányzat intézményeinek 

használatában van, az ingatlanvagyon döntő hányada korlátozottan forgalomképes vagy 

forgalomképtelen kategóriába tartozik és a kötelező, illetve önként vállalt feladatok 

megvalósítását szolgálja. 

 

 

6. Intézményrendszer helyzete 

 

Egészségügyi alapellátás 

Az egészségügyi alapellátás önkormányzati tulajdonban lévő épületben folyik, jelenleg 

helyettes háziorvosi ellátás keretében. Az épületben kapott helyet a fogorvosi ellátás, valamint 

a védőnői szolgálat is. Az épület felújítására és korszerűsítésére 2023-2024-ben került sor. 
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A szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) ESZCSM rendelet 3. §, valamint 1. 

számú melléklet 5. pontja szerinti feltételeknek a rendelők megfelelnek.  

A településen 2024. évben nyílt fiókgyógyszertár az önkormányzati hivatal épületéhez tartozó 

épületrészben, mely teljeskörűen felújításra került a megnyitás előtt a 2024. évben. A 

gyógyszertár létesítése egy régóta fennálló lakossági igényt elégített ki. 

 

Szociális ellátások 

A szociális ellátásokról a képviselő-testület által megalkotott helyi rendelet rendelkezik. 

Általánosságban elmondható, hogy csekély a segélyezettek száma, a foglalkoztatottság a 

vármegyei arányoknak megfelelő. Az Önkormányzat a költségvetési helyzete alapján az évvégi 

többletkiadások támogatására is tud pénzforrást biztosítani. Külön kiemelendő a szociális tűzifa 

támogatás, melyet minden évben megpályáz az Önkormányzat, a tüzelő kiosztásáról saját 

erőforrással gondoskodik. A Bursa Hungarcia pályázaton keresztül minden évben támogatjuk a 

felsőoktatásban tanuló hallgatókat. 

Személyes gondoskodás területén egy fő lát el idősgondozást. A gyermekjóléti és családsegítő 

szolgálatot az Önkormányzat társulás keretében oldja meg.   

A gyermekek napközbeni ellátását, az alapszintű nevelési-oktatási feladatokat az óvoda látja 

el, mely teljeskörűen felújított és kibővített épülete 2019-ben került átadásra ünnepélyes keretek 

között. Az óvodában 75 férőhelyen van, jelenleg teljes létszámmal működik. Az épület és 

udvara, valamint a kültéri játékok felújítása, karbantartása folyamatos. 2024-ben az óvoda 

udvarában KRESZ pálya került átadásra, mely önkormányzati támogatásból, valamint 

társadalmi munkából valósult meg. Az étkeztetést külsős cég bonyolítja.  

 

Közművelődési feladatok ellátása 

A település közművelődési kötelező feladatait egy fő részmunkaidős közművelődési munkatárs 

foglalkoztatásával, valamint 1 fő részmunkaidős könyvtárossal látja el az Önkormányzat. A 

közösségi tér a Sportcsarnok épületében kialakított Ikrényi Kulturális- és 

Rendezvényközpontban (IKER) került kialakításra. 

Ikrény község számos hagyományos kulturális programot szervez évről évre, úgymint Falusi 

disznótor, Tavaszköszöntő, Pünkösdi futás, Falunap, Családi- és Egészségnap, Fényünnep és 

Falukarácsony. A Falukarácsony alkalmával minden háztartás részesül az Önkormányzat által 

az évi rendezvények képeit tartalmazó naptárban. Önkormányzatunk minden évben 

megemlékezik a Doni áttörésről. 

A településen jelentős sportélet zajlik, többek között darts club, judo club, az iskolában pedig 

röplabda club működik, valamint a Sportcsarnok számos sporteseménynek és rendezvénynek 

ad helyet. A labdarúgás az Ikrényi Sportegyesület keretében valósul meg. 
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7. Az önkormányzat PR tevékenysége 

 

Ikrény Község Önkormányzata időszakosan helyi újságot ad ki Ikrényi Hírek címmel, melyet 

ingyenesen juttat el a település lakói részére.  

Ikrény község története az Ikrény múltjából c. könyvben olvasható. A könyvet a ciklusidőn 

belül szeretnénk új kiadásban is megjelentetni kiegészítve a kiadás óta eltelt időszakkal. 

Ma, amikor az informatika korát éljük, ki kell használni a világháló lehetőségeit. Ikrénynek is 

van saját honlapja, elérhető az érdeklődők számára a www.ikreny.hu webcímen. A netes portál 

információkkal, dokumentumokkal, képekkel, videókkal való ellátása, információk feltöltése 

gyakorlatilag folyamatos. A település saját közösségi média felülettel is rendelkezik, ahol 

rendszeres tájékoztatást kaphat a lakosság az eseményekről és fontosabb információkról. A 

polgármester, a képviselő-testület minden tagjai, valamint az önkormányzati hivatal 

dolgozóinak telefonos és e-mailes elérhetősége biztosított, mindenki számára elérhetőek, 

egyben nyitottak a személyes egyeztetésekre is. 

További célunk, hogy a települést újabb információs csatornákon keresztül is ismertté tegyük 

mind belföldön, mind külföldön. 

 

  

http://www.ikreny.hu/


11 
 

III. 

Képviselő-testület középtávú programja 

(2024-2029) 

1. Stratégiai elképzelések 

 

Társulási, közös hivatali együttműködés 

Ikrény Község Önkormányzata feladatai szakszerű és precíz ellátása érdekében Abda, valamint 

Börcs Község Önkormányzatával társulva közös hivatalt hozott létre. A közös hivatal 

fenntartására és az együttműködés fontosságára a következő ciklus idején is kiemelkedő 

hangsúlyt fektetünk. 

Ikrény Község Önkormányzata 4 társulásnak tagja, melyből egynek – Rábcatorok 

Településeinek Regionális Fejlesztési Társulása – székhelye is egyben. A társulási 

együttműködésben végzett feladatellátás – köznevelési intézményfenntartás, család- és 

gyermekjóléti szolgálat fenntartása, hulladékgazdálkodás – hatékonyságát a jövőben fokozni 

szükséges. 

A jövőben tovább kell bővíteni az együttműködést, kihasználva a korszerű, jól felszerelt 

intézményhálózatunk adta lehetőségeket.  

 

Nyitott testületi munka  

A képviselő-testület közvetlenül választott tagjai csak akkor képesek bizonyítani a község 

lakosságának, hogy méltók a bizalomra, ha a testületi munkába jobban bevonják a falu lakóit. 

Ennek érdekében el kell érni, hogy a kapcsolattartás a gyakorlatban is megvalósuljon. Az 

információ-áramlás hatékonyabb legyen, az önkormányzat tevékenységét megismerjék és a 

lakosság részéről érkező jelzések tükröződjenek a meghozott döntéseken is. Ennek érdekében 

- a településen utcafórumok megtartását tervezi a képviselő-testület annak érdekében, hogy 

a lakossági javaslatok megismerhetőek legyenek kisebb körökben is, adott célterületeken,  

- a képviselő-testület bizottsága külsős taggal működik és rendszeresen előkészítő anyagot 

biztosít a testület üléseire.  

- az ülések meghívói kikerülnek a hirdetőtáblákra, az ülésekről készült jegyzőkönyvek, a 

Képviselő-testület alkotta rendeletek felkerülnek a honlapunkra, továbbá a tájékoztató 

jellegű információk bekerülnek az Ikrényi Hírekbe, valamint a közösségi média felületre 

is 

 

Szakszerűség  

Ikrény Község Önkormányzata jelenlegi apparátusa és intézményrendszere garantálja a magas 

színvonalú döntéshozást. A hivatali apparátus szakmai fejlődését, képzéseken való részévtelét 

biztosítani kell továbbra is. 
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A döntéseket megelőzően jobban támaszkodni kell az önkormányzat intézményeiben 

felhalmozódott tapasztalatokra, az intézmények vezetőit, szakembereit nem beosztottként, 

hanem partnerként kezelve.  

Tovább kell fejleszteni a döntési mechanizmust, a végrehajtás ellenőrzését, megfelelő 

elismertséget biztosítva a szakértelemnek és a pontos adminisztratív munkának.  

Fejleszteni kell a belső információáramlást és a feladatok megfelelő elosztását és az elvégzett 

feladatokról való visszacsatolás működését. 

 

 

2. Az önkormányzat gazdálkodási stratégiája 

 

Az önkormányzat gazdasági programjának fő célkitűzése a pénzügyi egyensúly biztosítása, a 

bevételek szinten tartása, lehetőség szerinti emelése, valamint a célszerű, pontos és átgondolt 

vagyongazdálkodás.  

 

A bevételek szinten tartása érdekében:  

- meg kell vizsgálni az intézményi alaptevékenység bevételei emelésének lehetőségét,  

- növelni kell az önkormányzati feladatellátáshoz a gazdálkodásba bevonható külső források 

nagyságát (intézményfenntartó társulások, pályázati lehetőségek,). 

 

A pénzügyi egyensúly megőrzése érdekében:  

Önkormányzati feladatellátás érdekében meg kell vizsgálni az átadott pénzeszközök 

nagyságrendjét, szükségszerűségét, valamint a lakossági támogatások további fenntartását.  

El kell készíteni az önkormányzati vagyon műszaki állapotának felmérésén alapuló középtávú 

felújítási, beruházási tervet, megvalósításának fedezetét az éves költségvetési rendeletekben 

elsősorban az adóbevételekből kell biztosítani.  

Át kell tekinteni az intézmények működési rendszerét, keresni kell a költségtakarékos, hatékony 

gazdálkodási módokat, továbbá a közüzemi szerződések esetében – gáz, villany – minden évben 

meg kell keresni a legjobb árajánlatot adó szolgáltatót.  

Tervezésben és finanszírozásban fokozottan érvényesíteni kell a tartósan jelentkező létszám-

változások hatásait az intézményeknél.  

Vizsgálni kell a képviselő-testület és a Közös Önkormányzati Hivatal működését, keresni kell 

a költségtakarékos megoldásokat.  

 

Vagyongazdálkodás eredményessége érdekében:  

Meg kell határozni a kötelező és az önként vállalt feladatokon felül meglévő vagyon állapotát, 

és hasznosítására tervet kell készíteni. Az ingatlanok értékesítéséből származó bevétel nem 

szolgálhat a működés fedezetéül.  
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3. Az Önkormányzat tervezett beruházásai, fejlesztései a 

2024-2029-es időszakban 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhivatott a település infrastruktúrájának 

folyamatos fejlesztése, a környezet, településkép szépítése és a közösségi élet fellendítésében. 

A fejlesztések megvalósítása minden esetben komoly költségvetési tervezést igényelnek. Az 

Önkormányzat költségvetését minden évben a februári rendes ülésen vitatja meg és alkotja meg 

költségvetési rendeletét. Az előkészítés már előző év decemberében megkezdődik, annak 

érdekében, hogy a januári rendes testületi ülésen az elvi fejlesztési irányokat az adott évre a 

képviselő-testület megtudja határozni és ennek alapján a fejlesztési célok, tervek összhangba 

kerüljenek az anyagi lehetőségekkel. 

A fejlesztések egyrészt saját költségvetésből valósulnak meg, pl. a kommunális adó bevételek 

jelentős részét járdafelújításra fordítjuk. A fejlesztések másik ága a pályázati lehetőségek 

kiaknázása, elsősorban a Magyar Falu Program keretében meghirdetett pályázatok esetén. A 

pályázatok menedzselése olyan szakmai feladat, mely az esetek nagy részében kiszervezésre 

kerül projektmenedzsment feladatokat ellátó vállalkozás részére. A 2019-2024-es ciklus során 

számos fejlesztés valósult meg a településen pályázati forrásokból, a teljesség igénye nélkül 

például a Széchenyi utca útburkolatának felújítása, temetői urnahelyek és sétálóút kialakítása, 

játszótéri játékok felújítása és újak vásárlása, településüzemeltetési eszközbeszerzések. A 

Magyar Falu Programon felül sikeresen pályázott az Önkormányzat a TOP-2.1.3-16-GM1 

pályázaton, mely keretében megvalósult a József Attila utca csapadékvíz elvezetésének 

fejlesztése, továbbá a Magyar Kézilabda Szövetség által kiírt közüzemi díjak támogatása 

pályázaton, a Belügyminisztérium által közzétett járdafelújítási pályázaton is sikeresen vettünk 

részt. 

A 2024-2029-es ciklus során az Önkormányzat folyamatosan keresi azokat a lehetőségeket és 

pályázati forrásokat, mely révén a megkezdett fejlesztések a jövőben is folytathatók lesznek. 

Sajnos a pályázati lehetőségek az utóbbi időszakban visszaestek, így ezek hiányában az 

elképzelések megvalósítása hosszabb időt vesz igénybe. 

 

Az Önkormányzat a 2024-2029-es ciklus során az alábbi fejlesztéseket kívánja megvalósítani 

saját költségvetésből, valamint pályázati forrásokból: 

1. folytatódnak a járdák felújításai a településen, így a Győri út, a Vasútsor utca, valamint 

a Petőfi utca felújítására kerül sor 

2. a Győri út önkormányzati tulajdonú (133/1 hrsz-ú) szakaszára az Önkormányzat a 

Magyar Falu Program keretében már elnyert 44 millió Forintot, így a felújítás 2025. 

évben megvalósulhat 
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3. a Győri út, valamint a Vasútsor utca teljes felújítása a GYSEV vasúti átjárótól a 85-ös 

számú főútig elsődleges szempontot élvez, azonban a két útszakasz a Magyar Állam 

tulajdonában és a Magyar Közút Nonprofit Zrt. vagyonkezelésében áll, így az 

Önkormányzat önállóan a felújítást nem tudja elvégezni, valamint pályázatot sem 

nyújthat be, de keressük a lehetőségeket a probléma orvoslására 

4. az utak felújításával párhuzamosan szükséges a buszmegállók felújítása és megfelelő, 

az utasok számára kényelmes várakozóhelyek kialakítása 

5. a településen az utcanév táblák cseréje indokolt és szükséges, emellett a közúti táblákat 

is folyamatosan cseréljük, amennyiben szükségessé válik 

6. az Egészségház mögött az orvosi rendelőhöz tartozó parkoló kialakítása 

7. a jelentős műemléket képviselő egykori Kártyaház felújítása, melynek tervezési 

folyamata már elindult, ezzel párhuzamosan járda és út kialakítása a Kastély téren és az 

Öregmajorban. Emellett mindenben segítjük a Kastély tulajdonosát az épület 

felújításában és a kastélykert parkosításában 

8. a Kastély tér és az Önkormányzat előtti tér együttesével egy faluközpont kialakítása 

9. a temetőben a murvás sétány felújítása, a két temetőrész járdával történő összekötése, 

lehetőség szerint további urnafalak kialakítása és a régi temetőkapu cseréje 

10. a Sportpályán a Sport Egyesülettel közösen 3D-s fémkerítés kerül telepítésre, mely 

nagyobb részben az Egyesület által megnyert pályázati forrásából, kisebb részben pedig 

önkormányzati finanszírozásból valósul meg  

11. a meglévő épületállomány költséghatékony és energiatakarékos felújításának folytatása 

és működtetése 

12. kamerarendszer kiépítése a be- és kivezető útszakaszokon és a forgalmasabb 

csomópontokban 

13. közvilágítási lámpatestek LED-es lámapatestekre történő cseréje 

14. folyamatos kapcsolattartás az Ipari Parkba betelepülő vállalkozásokkal és vezetőikkel, 

a betelepült és betelepülni kívánó cégek segítése, szükség esetén rendezési 

tervmódosítással 

 

Ahogy eddig is, úgy a jövőben is Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyitott a 

konstruktív párbeszédre minden ikrényi lakossal. 

 

Ikrény, 2025. február 12. 

          Németh Tamás 

           polgármester 
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Ikrény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

…/2025. (……..) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. (II.22.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

[1] Ikrény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredetei jogalkotói hatáskörben,  

[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az 

alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

Ikrény Község Önkormányzat képviselő-testülete 4/2024. (II.22.) önkormányzati rendeletének 

(továbbiakban R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

2. § (1) A képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó és önállóan működő 

költségvetési szervek összesített 2024. évi költségvetési kiadási és bevételi főösszegét 

464.453.137 forintban állapítja meg. 

 

295.783.623 Ft költségvetési bevétellel 

461.648.894 Ft költségvetési kiadással 

  -165.865.271 Ft költségvetési egyenleggel 

 

   168.669.514 Ft finanszírozási bevétellel 

       2.804.243 Ft finanszírozási kiadással 

       165.865.271 Ft finanszírozási egyenleggel 

 

felhasználásával 

 

464.453.137 Ft Bevételi főösszeggel 

464.453.137 Ft Kiadási főösszeggel 

 

 

BEVÉTELEK:             forintban 

         

• Önkormányzat működési támogatásai 41.350.479 

• Egyéb működési célú támogatások áht-n belülről 35.611.621 

• Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 48.255.551 

• Közhatalmi bevételek 87.646.799 

• Működési bevételek 82.919.173 

• Felhalmozási bevételek 0 

• Működési célú átvett pénzeszközök 0 

• Felhalmozási célú átvett pénzeszköz áht-n kívülről 0 

• Finanszírozási bevételek 168.669.514 
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KIADÁSOK:            forintban 

 

• Személyi juttatások 54.037.392 

• Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj.adó 5.979.646 

• Dologi kiadások 111.643.734 

• Ellátottak pénzbeli juttatásai 3.765.754 

• Elvonások és befizetések 15.139.378 

• Egyéb működési célú kiadások 29.076.603 

• Tartalék 188.209.934 

• Beruházási kiadások 33.881.727 

• Felújítások 19.914.726 

• Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 

• Finanszírozási kiadások 2.804.243 

 

2. § 

 

A R. 3. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

d) Az Önkormányzat a kiadások között 188.209.934 Ft tartalékot állapít meg. 
 

 

3. § 

 

(1) A R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A R. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

(5) A R. 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

(6) A R. 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

(7) A R. 7. melléklete helyébe jelen rendelet 7. melléklete lép. 

(8) A R. 8. melléklete helyébe jelen rendelet 8. melléklete lép. 

 

4. § 

 

Jelen önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

Kelt: Ikrény, 2025. …………. hó ……. nap 

 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

                Németh Tamás                                                                  dr. Dukkon Eszter 

 polgármester  jegyző 

 

 

 



3 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kelt: Ikrény, 2025. ………….. hó ………. nap 

 

 

P.H. 

 

 

  .......................................................  

 dr. Dukkon Eszter 

 jegyző 
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Ikrény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

…../2025. (……..) önkormányzati rendelete  

 
AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 

 

 
Ikrény Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) be-

kezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A rendelet hatálya 

 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat által irányított költ-

ségvetési szervre (intézményre). 

 

 

2. § A költségvetés bevételi és kiadásai 

 

 

(1) A képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó és önállóan működő költségvetési 

szervek összesített 2025. évi költségvetési kiadási és bevételi fő összegét 393.294.633 fo-

rintban állapítja meg. 

 

 218.127.268 Ft költségvetési bevétel 

 392.189.614 Ft költségvetési kiadás 

 

175.167.365 Ft finanszírozási bevétel 

   1.105.019 Ft finanszírozási kiadás 

 

felhasználásával 

 393.294.633 Ft Bevételi főösszeggel 

 393.294.633 Ft Kiadási főösszeggel 

 

 

BEVÉTELEK: 

               forintban 

 

• Önkormányzat működési támogatásai 44.334.260 

• Egyéb működési célú támogatások áht-n belülről 38.055.012 

• Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről 0 

• Közhatalmi bevételek 74.780.000 

• Működési bevételek 60.957.996 

• Felhalmozási bevételek 0 

• Működési célú átvett pénzeszközök 0 

• Felhalmozási célú átvett pénzeszköz áht-n kívülről 0 

• Finanszírozási bevételek 175.167.365 
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KIADÁSOK: 

               forintban 

 

• Személyi juttatások 57.794.347 

• Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj.adó 7.714.144 

• Dologi kiadások 132.754.724 

• Ellátottak pénzbeli juttatásai 4.600.000 

• Elvonások és befizetések 12.105.170 

• Egyéb működési célú kiadások 29.541.106 

• Tartalék 3.600.000 

• Beruházási kiadások 65.505.585 

• Felújítások 78.574.538 

• Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 

• Finanszírozási kiadások 1.105.019 

 

(2) (1) bekezdés szerinti bevételi főösszeg bevételi forrásonkénti részletezését az 1. számú 

melléklet szerint határozza meg. 

(3) (1) bekezdés szerinti kiadási főösszeg kiadás forrásonkénti részletezését a 2. számú mel-

léklet szerint határozza meg. 

(4) Az Önkormányzat és szerve a működési és felhalmozási bevételek előirányzatai mérleg-

szerű bemutatását 3. és 4. számú melléklet részletezi. 

(5) A működési és felhalmozási hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület 

az előző év költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

 

 

3. § A költségvetés részletezése 

 

 

 A képviselő-testület az önkormányzat és szervei 2025. évi költségvetését részletesen a követ-

kezők szerint állapítja meg: 

a) Ikrény Község Önkormányzata és szervei támogatásértékű kiadásai, pénzeszköz át-

adásai részletezését az 5. számú melléklet állapítja meg. 

b) Az Önkormányzat összesített felhalmozási kiadásait elkülönítetten részletesen a 6. 

számú melléklet tartalmazza. 

c) Az Önkormányzat létszámkereteit a 7. számú melléklet szerint határozza meg. 

d) Az Önkormányzat a kiadások között 3.600.000 Ft általános tartalékot állapít meg. 

e) Az Önkormányzat nem nyújt közvetett támogatást. 
 

 

4. § A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

 

 

(1) Az értékpapír kibocsátása értékhatárra tekintet nélkül a képviselő-testület hatásköre. 

Az értékpapír vásárlás, értékesítés, és visszavásárlás jogát a képviselő-testület 3.000.000 

forintig terjedő értékhatárig átruházza a polgármesterre. A polgármester a finanszírozási 

művelet megtörténtét követő következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást ad-

ni. 

(2) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletet - a meghatározott kivétellel - érvénye-

sen csak a Kormány előzetes hozzájárulásával köthet. 
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Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi összes fizetési kö-

telezettsége az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének végéig egyik évben sem ha-

ladja meg az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át. 

Az Önkormányzat adósságot keletkeztető tárgyévi kötelezettség vállalásának felső hatá-

ráról tájékoztatást ad a 8. számú melléklet. 

(3) Az önkormányzat működési célra csak likvid hitelt vehet fel. 

(4) A hitel, kölcsön felvétele és törlesztése értékhatár tekintet nélkül a képviselő-testület ha-

tásköre. 

(5) A szabad pénzeszközök betétként való elhelyezésére a polgármester jogosult. A betét elhe-

lyezésről a betét elhelyezést követő testület-ülésen tájékoztatni köteles a testületet. 

(6) A szabad pénzeszközként lekötött betét visszavonására 3.000.000 forint értékhatárig jogo-

sult a polgármester, a visszavonásról következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoz-

tatást adni. 

(7) A képviselő-testület 2025. évre az önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselők vonat-

kozásában az alábbiakat határozza meg 

a) köztisztviselői illetményalap 46.380 Ft,  

b) köztisztviselők cafetéria juttatás kerete 300.000 Ft/év/fő. 

(8) Az általános tartalék feletti rendelkezési jogát a képviselő-testület nem ruházza át. 

 

5. § Az előirányzatok módosítása 

 

A képviselő-testület a költségvetési rendelet szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-

átcsoportosítás átvezetéseként – az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb 

az éves költségvetési beszámoló elfogadásának határidejéig, december 31-ei hatállyal módo-

sítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 

előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetést követően haladéktala-

nul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

 

6. § Egyéb rendelkezések 

 

Az önkormányzat az adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség 

érvényesíthetőségéig, és a figyelembe vehető saját bevételeit a 8. számú mellékletben hatá-

rozza meg. 

 

7. § Záró rendelkezések 

 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 2025. janu-

ár 1. napjától kell alkalmazni. 

 

Kelt: Ikrény, 2025. február hó …..nap 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

               Németh Tamás                                                                         dr. Dukkon Eszter 

                 polgármester            jegyző 
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Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kelt: Ikrény, 2025. február hó …….nap 

 

 

P.H. 

 

  .......................................................  

 dr. Dukkon Eszter  

 jegyző 























Előterjesztés 

Ikrény Sportpálya (178/87 hrsz) kerítéstelepítés 

Árajánlat bontása és bírálata 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Ikrényi Sport Egyesület TAO forrásból tervezi az Ikrényi Sportpálya (178/87 hrsz) köré 370 

méter hosszúságban kerítés telepítését 1 nagykapuval, valamint 3 kiskapuval. A Képviselő-

testület 2024. évben már támogatta, hogy a rendelkezésre álló forráson felüli összeget biztosítja 

a kerítés létesítéséhez. 

A Sport Egyesület rendelkezésére álló forrás (önerővel együtt) a kerítéselemek beszerzésére, 

valamint a logisztikai hozzájárulásra (szállítás) elegendő, melynek összege – a Sport Egyesület 

által beszerzett árajánlatok közül kiválasztott legjobb árajánlatnak megfelelően – bruttó 

4.166.851 Forint. A kerítéselemek a Kótaji Group – Duna Menti Regionális Kerítésgyártó Kft-

től (6087 Dunavecse, Bajcsy-Zsilinszky u. 47.) kerülnek megrendelésre. 

Így az Önkormányzat részéről a kerítés telepítésével felmerülő költségek finanszírozása 

szükséges. A telepítéssel kapcsolatban 3 árajánlat került beszerzésre, melyeket a mellékelt 

bontási és bírálati jegyzőkönyv tartalmaz. Az összességében legjobb árajánlatot Ignácz Róbert 

egyéni vállalkozó (4482 Kótaj, Petőfi u. 21.) adta bruttó 1.174.750 Forint értékben. Az árajánlat 

nem tartalmazza az anyagdíjat, ezt külön szükséges beszerezni. 

Fentiek és a mellékelt bontási/bírálati jegyzőkönyv alapján kérem a T. Képviselő-testület 

hozzájárulását, hogy Ikrény Község Önkormányzata az Ikrényi Sportpálya köré kerítés 

létesítésével Ignácz Róbert (4482 Kótaj, Petőfi u. 21.) egyéni vállalkozót bízza meg az 

árajánlatban foglaltak szerint. 

 

 

         Németh Tamás s.k. 

              polgármester 

 



Határozati javaslat 

 

……/2025. (…….) képviselő-testületi határozat 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 

az Ikrényi Sport Egyesület által kezdeményezett, az Ikrényi 

Sportpályát (178/87 hrsz) érintő kerítés telepítési-kivitelezői 

munka elvégzésére vonatkozóan lefolytatott beszerzési eljárás 

alapján a beérkezett három érvényes árajánlat közül a 

legkedvezőbb ajánlatot adó Ignácz Róbert egyéni vállalkozót 

(4482 Kótaj, Petőfi S. u. 21., adószám: 66318590-2-35) bízza 

meg nettó 975.000 Ft +áfa, összesen bruttó 1.174.750-Ft, azaz 

bruttó egymillió-százhetvennégyezer-hétszázötven forint 

vállalkozási díjért, azzal, hogy a vállalkozási díj nem tartalmazza 

az anyagköltséget, mely beszerzése  a vállalkozóval történő 

egyeztetést követően az Önkormányzat feladata, melynek 

költsége a 2025. évi költségvetésben biztosított. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a kivitelezés megrendelésére és a 

szerződés megkötésére.  

 

Feleős: Németh Tamás polgármester 

             dr. Dukkon Eszter jegyző 

Határidő: azonnal  

 

 

 







ELŐTERJESZTÉS 

 

A polgármester 2025. évi szabadságtervének jóváhagyása 

 

A Közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 

225/C. § (1) bekezdése szerint: „A főállású polgármester évi huszonöt munkanap 

alapszabadságra és tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult.” 

 

A Kttv. értelmében Polgármester Úrnak a 2024. évről áthozott szabadságát – mindösszesen 3 

nap - 2025. március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 

 

Fentiek alapján Polgármester Úr 2025. évben kivehető szabadsága mindösszesen 42 nap. 

 

A Kttv. 225/C. § (2) bekezdése szerint a polgármester előterjesztésére a képviselő-testület 

minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését, mely az alábbi 

módon áll össze: 

 

január          03 1 nap 

február          13-14 2 nap 

február 27-28 2 nap 

március 12-14 3 nap 

április 16-17  2 nap 

május 17 1 nap 

június 19-20 2 nap 

július 07-11 5 nap 

július 28-30 3 nap 

augusztus 04-08 5 nap 

augusztus 21-22 3 nap 

szeptember 18-19       2 nap 

október 17-18 2 nap 

november 05-07 3 nap 

december 13 1 nap 

december 22-23 2 nap 

december 29-31 3 nap 

   

 

   

Kérem a T. Képviselő-testületet a szabadságterv jóváhagyásáról dönteni szíveskedjenek.  

 

 

 

 

Határozati javaslat: 

 

 



 

…../2025. (II….) határozat 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete  

 

1. Németh Tamás polgármester 2024. évi szabadság 

elszámolását lezártnak tekinti azzal, hogy az áthozott 

szabadságokat lehetőség szerint 2025. március 31-ig 

igénybe veszi, 

2. a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 225/C. § (1) bekezdése alapján Németh Tamás 

főállású polgármester 2025. évi szabadságolási ütemtervét 

az alábbiakban határozza meg:  

 

január          03 1 nap 

február          13-14 2 nap 

február 27-28 2 nap 

március 12-14 3 nap 

április 16-17  2 nap 

május 17 1 nap 

június 19-20 2 nap 

július 07-11 5 nap 

július 28-30 3 nap 

augusztus 04-08 5 nap 

augusztus 21-22 3 nap 

szeptember 18-19       2 nap 

október 17-18 2 nap 

november 05-07 3 nap 

december 13 1 nap 

december 22-23 2 nap 

december 29-31 3 nap 

   

 

 

Felelős: dr. Dukkon Eszter jegyző 

Határidő: 2025. december 31. 

 

 

Ikrény, 2025. február 12. 

 

 

         dr. Dukkon Eszter 

                  jegyző 



Előterjesztés 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

9/1995. (XI.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 50/2023. (V.24.) határozatával döntött a 

0149/11 hrsz-ú kivett mocsár besorolású 3211 m2 területű állami ingatlan ingyenes átvételéről. 

Az ingatlan-nyilvántartásba a bejegyzésre 2024. december 19. napján került sor. 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 89/2024. (IX.18.) számú határozatával 

döntött róla, hogy az Arrabona Konstrukt Kft-től a Rábca Menti Iparterületen létrejövő 375/1 

hrsz-ú, 313 m2 alapterületű utat térítésmentesen átveszi a tulajdonostól. Az ingatlan-

nyilvántartásba a bejegyzésre 2024. december 20. napján került sor. 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/1995. (XI.10.) önkormányzati rendelete 1. számú 

melléklete tartalmazza az Önkormányzat forgalomképtelen vagyonába tartozó 

vagyonelemeket. Az Önkormányzat tulajdonába került 0149/11 hrsz-ú 3211 m2 alapterületű 

kivett mocsár, valamint a 375/1 hrsz-ú 313 m2 alapterületű út felvétele szükséges a 

vagyonrendelet 1. számú mellékletébe, melyet rendeletmódosítással szükséges végrehajtani. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelettervezetet elfogadni szíveskedjen! 

 

  



Ikrény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

…/2025. (......) önkormányzati rendelete  

 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló  

9/1995. (XI.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
[1] Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) 143. § (4) bekezdés i) pontjában, a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. és 11. pontjában, 11. § (16) 

bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. 

§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában, 32. cikk (2) bekezdésében, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  

 

Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/1995. (XI.10.) 

önkormányzati rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2. §  

 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kelt: Ikrény, 2025. … 

P.H. 

 .........................................................   ........................................................  

               Németh Tamás                                                                         dr. Dukkon Eszter 

                 polgármester            jegyző 

Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kelt: Ikrény, 2025. … 

 

P.H. 

  .......................................................  

 dr. Dukkon Eszter  

 jegyző 



1. sz. melléklet 

Törzsvagyon I. 

Forgalomképtelen ingatlanok 

Sorszám Helyrajzi 

szám 

Megnevezés Terület 

(m2) 

1. 21 járda 1575 

2. 23 járda 1471 

3. 83 közút 532 

4. 114/3 Széchenyi út 1104 

5. 114/12 Ifjúság út 2489 

6. 122/81 Ady E. út 9446 

7. 122/23 Petőfi út 5935 

8. 123/53 név nélküli utca 446 

9. 145 Győri út 76 

10. 178/44 Ibolya út 2575 

11. 178/53 Nefelejcs út 4106 

12. 178/62 Rózsa út 2972 

13. 178/89 Sport út 7476 

14. 178/90 Föld út pályánál 5395 

15. 178/104 Rába út 2941 

16. 178/109 Rét út 2004 

17. 181/3 Közterület 660 

18. 182 Temető út 1240 

19. 183 Temetőkerítés 162 m 

20. 210 Öregmajor 450 

21. 215/1 Vasútsor 156 

22. 215/2 Vasútsor 1718 

23. 335 Játszótér 675 

24. 352 Közút József A. 5856 

25. 354 Közút József A. 6702 

26. 359 Közút Gyöngyv. 5221 

27. 375/1 Kivett 

önkormányzati út 

313 

28. 395 Név nélküli út 9977 

29. 414/3 Név nélküli út 13304 

30. 05/3 Sportpálya 1.2657 

31. 043/2 Földút 2046 

32. 064 Lesvári út 1.1502 

33. 065 Rózsás csatorna 1683 

34. 0114 Lesvári csat. 8111 

35. 0149/11 Kivett mocsár 3211 
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 Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025. (…...) önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatás és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló  

6/2015. (II.19.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

[1] Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) 

bekezdésében, 45. §-ában, 58/B. § (2) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, 

[2] Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 1. bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. és 11.a 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátások helyi szabályozásáról szóló 6/2015. (II.19.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

Rendelet) 4. § (4) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatalhoz” szövegrész helyébe az 

„Önkormányzati Hivatalhoz” szöveg lép. 

2.§ 

 

(1) A Rendelet 15. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

„(2a) E §-ban meghatározott jogcímen a kérelmező részére egy évben legfeljebb 3 alkalommal 

nyújtható támogatás.” 

(2) A Rendelet 15. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A támogatás mértékéről egyedi elbírálás alapján történik döntés.” 

 

3.§ 

 

(1) A Rendelet 27/E. § (6) bekezdésében az „abdai” szövegrész helyébe az „ikrényi” szöveg 

lép. 

(2) A Rendelet 27/E. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) A szünidei gyermekétkeztetés iránti igényeket a szülő vagy más törvényes képviselő az 

erre a célra rendszeresített nyomtatványon nyújthatja be az Önkormányzathoz írásban, vagy 

elektronikusan a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól 

szóló 2023. évi CIII. törvényben meghatározott módon.” 

 

4.§ 

 

Jelen Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Ikrény, 2025. ... 

 

 ……………………………………    …………………………………… 

                    Németh Tamás 

                     polgármester 

dr. Dukkon Eszter 

jegyző 
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A rendelet kihirdetve:  

Ikrény, 2025. ... 

         …………………………………… 

          dr. Dukkon Eszter 

                   jegyző 



Előterjesztés 

Ikrény Község településképi rendeletének Rp.I.130-34. munkaszámú módosítása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 125/2024. (XI.20.) határozatával döntött 

településképi rendeletének módosításáról. A rendeletmódosítást a magasabb rendű jogszabállyal történő 

összhang megteremtése indokolta, mivel a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvényt a 

magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény (a továbbiakban: építési törvény) hatályon kívül helyezte. 

A településképre vonatkozó rendelkezéseket már az építési törvény tartalmazza, mely okán az 

önkormányzat településképi rendeletének módosítása indokolt. A rendeletből a magasabb rendű 

jogszabállyal történő összhang megteremtése érdekében törlésre kerültek a „természeti környezetre, 

értékre és örökségre” vonatkozó rendelkezések. A rendelettervezetet a mellékelt véleményezési anyag 

tartalmazza. 

A rendeletmódosítás a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 70/A. §-a 

szerinti eljárás alapján került módosításra, mely értelmében a véleményezési eljárás során csak az 

Állami Főépítész ad véleményt. 

A Regioplan Kft. által összeállított véleményezési anyag 2025. január 30. napján került megküldésre az 

Állami Főépítész részére. Az Állami Főépítész hiánypótlásra hívta fel az Önkormányzatot, melynek 

2025. február 7. napján eleget tettünk. Az Állami Főépítész a hiánypótlással kiegészített véleményezési 

anyagot elfogadta és 2025. február 18. napján megadta záró szakmai véleményét és a rendeletmódosítás 

ellen kifogást nem emelt, annyak Képviselő-testület elé terjesztését támogatta. A záró szakmai vélemény 

jelen előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelettervezetet elfogadni szíveskedjen! 

 

 

          dr. Dukkon Eszter s.k. 

         jegyző 

 



 

 

 
Állami Főépítészi Iroda 

9021 Győr, Árpád út 32. - 9002 Győr Pf.: 415 - Telefon: +36 (96) 795-678  
E-mail: foepitesz@gyor.gov.hu - KRID:642168978 - Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

ÁLLAMI FŐÉPÍTÉSZI IRODA 

 

E-TÉR felületen 

 

Tárgy: Ikrény Település Településképi rendelet és Településképi Arculati Kéziköny módosítása rövid 

(70/A. §) szerinti egyeztetési eljárással v3 (Msz.: Rp.I.130-34) - szakmai vélemény 

 

Ez a levél kizárólag elektronikus úton kerül megküldésre.  

 

 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

Ikrény Község Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) az E-TÉR felületen keresztül 

2025. január 30-án érkezett „Ikrény Település Településképi rendelet és Településképi Arculati Kéziköny 

módosítása rövid (70/A. §) szerinti egyeztetési eljárással v3 (Msz.: Rp.I.130-34)” elnevezésű beadványra 

vonatkozóan a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) I.-III. fejezete és a településtervek 

tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint az egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: új R.) 70/A. §-a alapján a 

Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítészi Irodája (a továbbiakban: Állami 

Főépítészi Iroda) az alábbi szakmai véleményt adja: 

 

Az Állami Főépítészi Iroda a 2025. február 7-én érkezett, javított módosítás ellen kifogást nem 

emel, annak elfogadását, képviselő-testület elé terjesztését támogatja. 

 

Az Állami Főépítészi Iroda megállapította, hogy a benyújtott dokumentáció elbírálható az új R. 70/A. §-a 

szerinti eljárás alapján. 

 

 

 

Németh Tamás úr részére  

polgármester 

 

 

 

Ikrény Község Önkormányzata 

Iktatószám: GY/15/00275-4/2025. 

Ügyintéző: Farkas Cintia 

Telefonszám: titkárság +96/795-678 

Hivatkozási szám: 68047/2025. 

Publikus E-TÉR azonosító: 23764 
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INDOKLÁS 

 

Az Állami Főépítészi Irodához az E-TÉR felületen keresztül 2025. január 30-án érkezett „Ikrény 

Település Településképi rendelet és Településképi Arculati Kéziköny módosítása rövid (70/A. §) szerinti 

egyeztetési eljárással v3 (Msz.: Rp.I.130-34)” elnevezésű beadványa, melyben az Önkormányzat Ikrény 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló 11/2018.(X.31.) 

önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: TKR) kívánja módosítani magasabb szintű jogszabállyal való 

összhang megteremtése érdekében, a helyi jelentőségű védett természeti területté nyilvánítás 

tekintetében. 

Az Állami Főépítészi Iroda 2025. február 6. napján, GY/15/00275-2/2025. iktatószámon hiánypótlásra 

szólította fel az Önkormányzatot. 

Az Önkormányzat a hiánypótlást a hiánypótlási felhívásnak megfelelően, a megadott határidőn belül, 

2025. február 7-én teljesítette. 

Az új R. 63. § (2) bekezdése alapján az adott eljárási szakasz a (3) bekezdés szerinti terv és az 59. § 

(2) bekezdése szerinti döntés 62. § (3) bekezdés szerinti hiánytalan feltöltését követő napon kezdődik, 

tehát az új R. 70/A. §-ában foglalt 10 napos határidő a dokumentáció hiánytalanná válásával veszi 

kezdetét. 

Az Állami Főépítészi Iroda a TKR módosítása ellen kifogást nem emel, a 2025. február 7-én 

érkezett, javított dokumentáció alapján a módosítást támogatja. 

 

Az Állami Főépítészi Iroda a véleményezési szakasszal kapcsolatban az új R. 70/A. §-a hívja fel a 

figyelmet: 

Ha a településképi rendelet módosítása – magasabb szintű jogszabállyal való összhang megteremtése 

érdekében – rendelkezés hatályon kívül helyezésére vagy módosítására irányul, vagy elírás javítására 

kerül sor, a 70. § a) pontja szerinti véleményezési szakaszban csak az állami főépítész ad véleményt, a 

véleményezési szakasz kezdetétől számított 10 napon belül. 

 

Az Állami Főépítészi Iroda a véleményezési szakasszal kapcsolatban az új R.70. §-a hívja fel a figyelmet: 

A kézikönyv készítése és módosítása, valamint a településképi rendelet módosítása esetén az 

egyeztetési eljárás csak véleményezési szakaszból áll, záró szakasz nem kerül lefolytatásra. 

 

Az Állami Főépítészi Iroda egyebekben tájékoztatja, hogy a településképi rendelet módosításának 

jóváhagyásával kapcsolatban az új R. 66. § bekezdése az alábbiak szerint rendelkezik: 

(4) Véleményeltérés esetén a polgármester az E–TÉR-en keresztül a (2) bekezdésben 

meghatározott határidőt követő 8 napon belül, fővárosi településterv készítése esetén 20 napon 

belül egyeztetést kezdeményezhet, elektronikus hírközlési sajátos építmény és elektronikus 

hírközlő eszköz esetén kezdeményez, amelyről mind a partnerek, mind a véleményezésre 

jogosult szerv esetében jegyzőkönyvet kell készíteni.  

(7) A véleményezést követően a beérkezett véleményeket – egyeztetés esetén a 

jegyzőkönyvet – ismertetni kell a képviselő-testülettel, a döntés átruházása esetén a 

döntésre jogosulttal, amelyek elfogadásáról vagy el nem fogadásáról a képviselő-testület, 

illetve átruházás esetén a döntésre jogosult dönt. A vélemény, észrevétel el nem fogadása 

esetén a döntést indokolni kell.  

(7a) A vélemények értékelését a főépítész a tervező bevonásával készíti elő a (7) 

bekezdés szerinti döntésre. 

(7b) A véleményezési szakasz lezárásáról a képviselő-testület, átruházott hatáskör esetén 

a döntésre jogosult dönt. 
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(8) A vélemények kiértékeléséről szóló (7) bekezdés szerinti döntést és a vélemény, 

észrevétel el nem fogadása esetén a döntés indokolását az E-TÉR-be fel kell tölteni. 

(9) A (2) bekezdés szerinti vélemény 6 hónapig érvényes. 

 

 

Győr, elektronikus időbélyegző szerint 

 

 Tisztelettel, 

 

Széles Sándor főispán nevében és megbízásából 

  

 állami főépítész h. 

 



 

     REGIOPLAN 
 
 
 
 

   

   

 
 

 

IKRÉNY 
TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ RENDELET 

MÓDOSÍTÁSA 
 
 
 

 
 
 
 
 
Győr, 2025.01. hó      Munkaszám: Rp.I 130-34  

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

TEL:0630/ 5038214, 96/529-751,  
e-mail: regioplan@regioplan.hu 
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Felelős tervezőink a Győr-Moson-Sopron Megyei Építész ill. Mérnök Kamarának tagjai. 

     REGIOPLAN 
 

Munkaszám: Rp.I. I 130-34 
 

IKRÉNY 
TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSA 

 
 

Felelős tervezők: 
 

Kalmár Ágnes   Településrendezés 
településtervező 
városépítési és városgazdálkodási  
szakmérnök    .................................................................... 
     Tervezői névjegyzék szám.: TT 08-0479 
 
Pekkerné Szabó Piroska Tájrendezés, környezetalakítás 
okl. táj- és kertépítész    
okl. táj- és környezetrendezési szakmérnök   
táj- és kertépítész vezető tervező  
vezető településtervező  .................................................................... 

   Tervezői névjegyzék szám.: TK-08-0073 
     Tervezői névjegyzék szám.: TT1-08-0073 
 
Ferenczi Huba    Közműrendszer  
okl. gépészmérnök     
     ................................................................................ 
     Tervezői névjegyzék szám: TV-T-08-0253 
           TE-T-08-0253 
 

Réder Tibor    Közlekedési szakág  
okl. közlekedésépítőmérnök 
okl. forgalomtechnikai 
szakmérnök    ............................................................................... 
     Tervezői névjegyzék szám: Tkö-08-0133 
 
Szabó Lilla  
okl. településmérnök   Településrendezés 

       
     .................................................................... 

 

 
Ügyvezető igazgató 

Kalmár Ágnes, Szeredi Gábor 
 

GYŐR, 2025.01. HÓ
 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

TEL:0630/ 5038214, 96/529-751,  
e-mail: regioplan@regioplan.hu 

 



 
_______________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 
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     REGIOPLAN 
 

Munkaszám: Rp.I. I 130-34 
 

 

 

IKRÉNY 
TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSA 

 
 

 

 

 

TARTALOMJEGYZÉK 

 
 
 
 
 
 
JÓVÁHAGYANDÓ MUNKARÉSZEK 
 
 
Ikrény község Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép védelméről szóló  
11/2018. (X.31.) önkormányzati rendeletének módosítása  
 
 
 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

TEL:0630/ 5038214, 96/529-751,  
e-mail: regioplan@regioplan.hu 
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     REGIOPLAN 
 
 

Munkaszám: Rp.I. I 130-34 
 
 

 

 
 
 
 

IKRÉNY 
TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSA 

 
 
 
 
 

Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
………………………önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 11/2018. (X.31.) rendelet módosításáról 
 

 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

TEL:0630/ 5038214, 96/529-751,  
e-mail: regioplan@regioplan.hu 
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Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

………………………önkormányzati rendelete 
a településkép védelméről szóló 11/2018. (X.31.) rendelet módosításáról 

 
[1] Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény, valamint a 
településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet V. 
fejezetében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A településkép védelméről szóló 11/2018. (X.31.) rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe 
a következő rendelkezés lép: 
 
A helyi védelem célja Ikrény község településképe és történelme szempontjából meghatározó 
építészeti örökség kiemelkedő értékű elemeinek védelme, azok jelen és a jövő nemzedékek számára 
történő megóvása. 
 

2. § 
 

A Rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
A helyi védelem feladata a védelmet igénylő építészeti örökség meghatározása, dokumentálása, 
védetté nyilvánítása, megőrzése és a nyilvánossággal történő megismertetése. 
 

3. § 
 

A Rendelet 7. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(2) a) a javaslattal érintett ingatlan tulajdonosa, kezelője, használója, a tulajdonos meghatalmazott 
képviselője, 
 

4. § 
 
A Rendelet VI. fejezet 14. alcíme helyébe a következő alcím lép: 
 
14. A bejelentési eljárással érintett építmények, rendeltetésváltozások köre 
 
 
 

Záró rendelkezések 
 
5. § 

 
(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2)  A Rendelet IV fejezet 19.§ alcíme „A reklámhordozókra vonatkozó településképi 

követelmények” hatályát veszti. 
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Ikrény, 2025… 
 
 
 
 
 

Németh Tamás        dr. Dukkon Eszter 
             polgármester                 jegyző 

 
 
 
 
Záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

Kelt: Ikrény, 2025… 

 

 

 

 

  .......................................................  

 dr. Dukkon Eszter  

 jegyző 
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     REGIOPLAN 
 

Msz.: Rp.I.130-34 
 
 

 
 
 
 
 

IKRÉNY 
 

TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ RENDELET MÓDOSÍTÁSA 
 
 
 

VÉLEMÉNYEZÉSI DOKUMENTÁCIÓ 
 
 

 

 
 

 

KÖRNYEZET- ÉS TELEPÜLÉSTERVEZŐ KFT. 
9022 GYŐR, ÚJKAPU U. 13. 

TEL:0630/ 5038214, 96/529-751,  
e-mail: regioplan@regioplan.hu 
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Előzmények: 
 

Módosult a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény. Szükséges Ikrény Község 
Településképi Arculati Kézikönyvének és Településképi Rendeletének módosítása magasabb 
rendű jogszabály változása miatt. 
 
A kézikönyv és a településképi rendelet egyeztetésének speciális szabályai 
 
A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 70/A. § -a szerint, ha a településképi rendelet módosítása – 
magasabb szintű jogszabályi változás átvezetésére való tekintettel – rendelkezés hatályon kívül 
helyezése érdekében történik, vagy elírás javítására kerül sor, a 70. § a) pontja szerinti 
véleményezési szakaszban csak az állami főépítész ad véleményt, a véleményezési szakasz 
kezdetétől számított 10 napon belül. 
 
Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 125/2024. (XI.20.) számú határozatával 
döntött a Településképi Arculati Kézikönyvének (TAK) és Településkép védelméről szóló 
rendeletének (TKR) módosításáról annak érdekében, hogy a települési dokumentumok és a 
magasabb rendű jogszabály összhangban legyenek. 
 
 
Ikrény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 125/2024. (XI.20.) számú határozata: 
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